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Allegato alla Delibera di Giunta Comunale 
“BILANCIO Dl PREVISIONE FINANZIARIO 2016-2018 - VARIAZIONE ALLE PREVISIONI DI CASSA DELL’ESERCIZIO 2016” 

 

MAGGIORI ENTRATE 
 

   COMPETENZA CASSA 

TITOLO, 
TIPOLOGIA 

DENOMINAZIONE ANNO 

Previsioni 
aggiornate alla 

precedente 
delibera 

VARIAZIONI 
 

Previsioni 
aggiornate alla 

delibera in oggetto 

Previsioni 
aggiornate alla 

precedente delibera 
VARIAZIONI 

Previsioni 
aggiornate alla 

delibera in oggetto 

TITOLO    3 Entrate extratributarie     

Tipologia  100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei 
beni 

2016            
714.192,13 

                 
0,00 

           
714.192,13 

           
932.393,67 

                 
0,01 

           
932.393,68 

   2017            
706.192,13 

                 
0,00 

           
706.192,13 

   

   2018            
706.192,13 

                 
0,00 

           
706.192,13 

   

Tipologia  300 Interessi attivi 2016              
2.600,00 

                 
0,00 

             
2.600,00 

             
2.591,47 

                 
8,53 

             
2.600,00 

   2017              
2.600,00 

                 
0,00 

             
2.600,00 

   

   2018              
2.600,00 

                 
0,00 

             
2.600,00 

   

Tipologia  500 Rimborsi e altre entrate correnti 2016            
464.509,14 

                 
0,00 

           
464.509,14 

           
713.630,85 

               
455,24 

           
714.086,09 

   2017            
412.327,67 

                 
0,00 

           
412.327,67 

   

   2018            
335.612,90 

                 
0,00 

           
335.612,90 

   

  TOTALE TITOLO 2016          
1.509.975,24 

                 
0,00 

         
1.509.975,24 

         
2.002.219,73 

               
463,78 

         
2.002.683,51 

   2017          
1.436.119,80 

                 
0,00 

         
1.436.119,80 

   

   2018          
1.344.405,03 

                 
0,00 

         
1.344.405,03 

   

TOTALE GENERALE MAGGIORI ENTRATE 2016         
12.208.080,03 

                 
0,00 

        
12.208.080,03 

        
12.692.364,73 

               
463,78 

        
12.692.828,51 

 2017         
10.590.000,00 

                 
0,00 

        
10.590.000,00 

   

 2018          
9.690.000,00 

                 
0,00 

         
9.690.000,00 

   

 




